9.00-9.10

9.10-9.35
9.35-10.00

10.00-10.25
10.25-10.50
10.50-11.15
11.15-11.40
11.40-12.10
12.10-12.40

12.40-13.05
13.05-13.30

13.30-13.55

13.55-14.20
14.20-14.50

14.50-16.00

MEGHIVO

Hatranyban, szegénységben, vidéken

cimu tanacskozasra

A tanacskozas idopontja: 2008. oktober 29.
Helye: MTA Tarsadalomkutaté Kozpont

Budapest, Orszaghaz u. 30. Jakobinus terem (az udvarbol)

A tandcskozdas programja

Kovacs Katalin Bekdszonto

I. Kozelképek a szegénységrol: Baranya megye

Orszigethy Erzsébet Pisko

Varadi Monika Maria Tormas

I1. A Kistelepiilések finanszirozasanak anomaliai

Kods Balint Orszagos helyzetkép 1980-2005

Kiss Janos Péter Cserehat
Hamar Anna Dél-Dunantul
Sain Matyas Tiszavidék
Vita

Biiféebéd

II1. Az eszkozrendszer anomaliai

Kiss Janos Péter — Bajmoécy A perifériakrol a kozpontokba: megkdzelithetdség
Péter 1984-2008

Javor Kéroly — Racz Kata Szocialis foldprogramok — j6 gyakorlatok

Fejlesztés és személyiség: polgarmesterportrék a
Cserehatrol

A segélyezés és a kozmunka szervezésének
anomaliai: cserehati tapasztalatok

Vidra Zsuzsa
Virag Tiinde

Vita

IV. Tanulsagok és ajanlasok

Az ajanlasok eldterjesztése és vitdja




